Librar mandamiento de pago por la vía Ejecutiva Singular a favor de 
la COOPERATIVA UTRAHUILCA, El Dr. Eyner Davian Bustos Aguilera y contra 
la señora MELVA GONZALEZ MARROQUIN, identificada con la c.c. 
1.115.791.202 por las siguientes sumas de dinero: 

1.1- Por la suma principal de SEIS MILLONES QUINIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS 

($6.542.823, oo) m/cte, como capital, representados en un pagaré, 
creado el 09 de diciembre de 2021, y con fecha de vencimiento 29 
de agosto de 2023. 

1.2- Por los intereses corrientes sobre los saldos de la obligación, la suma 
de CUATROCIENTOS ONCE MIL SETENCIENTOS CUARENTA Y DOS